关于开展2021年市本级小微企业吸纳离校未就业高校毕业生社会保险补贴的通知
发布日期：2021-12-06 03:41 信息来源：就业服务中心浏览次数：211

市本级参保的小微企业：
根据湖南省人力资源和社会保障厅 湖南省财政厅《关于重新印发湖南省社会保险补贴实施办法的通知》（湘人社规〔2020〕22号）文件精神，拟对市本级参保的小微企业吸纳离校未就业高校毕业生给予社会保险补贴，现就有关事项通知如下：
一、补贴对象
招用毕业2年内未就业的高校毕业生的小微企业。
二、补贴条件
招用2019年以后的毕业年度高校毕业生（毕业年度指毕业生所在自然年，即至），与之签订1年以上劳动合同，并为其在衡阳市本级缴纳社会保险费（基本养老保险、基本医疗保险、失业保险三险齐缴）的小微企业。本次补贴计算截止时间为2021年11月底。
三、补贴标准
按其为毕业年度高校毕业生实际缴纳的基本养老保险费、基本医疗保险费和失业保险费给予最长1年的社会保险补贴，但不包括应届高校毕业生个人应缴纳的部分。
四、社会保险补贴程序
  1.申请社会保险补贴时，应提供以下材料：
（1）企业申请享受社会保险补贴申报审批表（纸质、电子）
（2）享受社会保险补贴人员申报花名册（纸质、电子）
（3）社保部门出具的企业员工缴纳社会保险费（养老、医疗、失业）的明细账单
（4）劳动合同复印件
（5）高校毕业证复印件
2.审核
市就业服务中心城乡就业科受理，并初审申报资料。
3.公示
审核通过后，在市人力资源和社会保障网上公示7天。
4.拨付
公示无异议，向市财政局提出资金安排申请，市财政局据实安排补助资金，拨付到单位在银行开立的基本账户。
五、受理时间
   -
六、联系科室及电话
  市人力资源和社会保障局城乡就业服务科  8867033/8867022

                衡阳市人力资源和社会保障局
[bookmark: _GoBack]